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  Màster-50 M  

1 101 SAENZ ARGUEDAS IÑIGO Màster-50 M INDA - MENDI 5h37:59.73

2 41 RIERA CASADESUS JORDI Màster-50 M G.E.C.A. 6h30:44.32 52:44.59

3 161 CASTRO FERNANDEZ JOSEP Màster-50 M C. EXCURS. BANYOLES 6h31:39.36 53:39.63

4 33 SERRA MASSANSALVADOR ENRIC Màster-50 M 6h42:14.66 1h04:14.93

5 83 MATAS BALAGUER JOSEP Màster-50 M 6h42:33.39 1h04:33.66

6 93 LOSADA MARRA JOSE Màster-50 M RED 1 OURENSE 6h47:11.43 1h09:11.70

7 75 SERRAT JUNCA NARCIS Màster-50 M C. EXCURS. BANYOLES 7h03:16.94 1h25:17.21

8 28 LLOPART MORAGAS JOAN Màster-50 M C. EXCURS. TARADELL 7h07:37.22 1h29:37.49

9 74 PUIGVENTOS GIRONELLA JOAN CARLES Màster-50 M 7h16:02.39 1h38:02.66

10 13 AGUADO IBAÑEZ ANTONIO Màster-50 M C.A. LES TORTUGUES 7h31:33.55 1h53:33.82

11 145 FRIGOLA REIG JAUME Màster-50 M CENTRE EXC. 7h32:04.84 1h54:05.11

12 48 VILLAREJO ANTONIO Màster-50 M 7h38:17.52 2h00:17.79

13 63 VILALTA PRAT JOAN Màster-50 M 8h26:48.02 2h48:48.29

14 121 LOPEZ ANADON ANDREU Màster-50 M ATLETESVNG 8h57:41.29 3h19:41.56

15 60 COSTA MASO PERE Màster-50 M 9h05:57.88 3h27:58.15

Abandons (3)

22 LOPEZ COLOMO JOSE RAIMUNDO Màster-50 M

87 MARMOL TONI Màster-50 M

108 GOMEZ GIJON MANUEL Màster-50 M

  Sènior F  

1 148 GARCIA RAFAEL MARIA LUISA Sènior F ASADOR ANGEL- EXTREME TEAM 5h41:51.31

2 94 SANCHEZ PEREZ ESTHER Sènior F TRAGAMILLAS RUNNING TEAM 6h32:13.97 50:22.66

3 154 MANKO OLGA Sènior F C. EXCURS. UECANOIA 6h36:33.70 54:42.39

4 52 DURAN RODRIGUEZ MILA Sènior F G.E.C.A. 7h53:46.80 2h11:55.49

5 65 MORENTE AREVALO LOURDES Sènior F 8h00:20.89 2h18:29.58

6 4 GIL MARINHEIRO DANIELA CRISTINA Sènior F AÇOREANA CLUBE BANIF 8h20:55.15 2h39:03.84

7 20 SANCHEZ GONZALEZ EVA Sènior F AVIENTU CENTENO 8h31:47.94 2h49:56.63

8 84 BERNET BUENDIA MARI Sènior F COLLA CORRIOL 8h59:25.65 3h17:34.34

Absents (1)

164 AVELLI TEIXIDOR GEMMA Sènior F GRUP ESPORTIU BISBALENC

  Sènior M  

1 49 QUERAL IBAÑEZ REMIGIO Sènior M RUNING TEAM LAFUMA 4h42:06.44

2 169 ROTA MUNDO RAUL Sènior M A.E. DIEDRE 5h16:36.80 34:30.36

3 111 PARES SOLER DANI Sènior M ACTISPORT 5h17:15.13 35:08.69
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4 140 CASADELLA GARDELLA JORDI Sènior M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 5h18:31.86 36:25.42

5 77 MARCE VALENCIA ABEL Sènior M ACTISPORT 5h19:09.78 37:03.34

6 32 ROLDAN FUENTETAJA HECTOR Sènior M G.M. LA ACEBEDA LA GRANJA 5h20:35.93 38:29.49

7 71 SARSANEDAS SERRAT ALBERT Sènior M 5h20:42.10 38:35.66

8 18 ANGULO OTÑAR ERNESTO Sènior M DEPORTEMANIA CXM 5h25:54.89 43:48.45

9 25 ORTIZ SUAREZ MARCO ANTONIO Sènior M DEPORTEMANIA CXM 5h25:55.15 43:48.71

10 128 GOMEZ VILLANUEVA DAVID Sènior M ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA 5h26:32.63 44:26.19

11 100 GARROTE ARJONA JOSE MANUEL Sènior M C. EXCURS. JONQUERENC 5h33:17.22 51:10.78

12 86 PERRAMON RAMOS BERNAT Sènior M C. EXCURS. OLOT 5h36:27.17 54:20.73

13 172 PADROS FRANQUESA XAVI Sènior M BLUE MOTORS 5h37:41.39 55:34.95

14 30 OBAYA FERNANDEZ SAMUEL Sènior M AVIENTU CENTENO 5h40:06.12 57:59.68

15 29 CASAS MATAS ARNAU Sènior M A.E. DIEDRE 5h40:57.37 58:50.93

16 160 CANALS ROVIRA PARIS Sènior M INTEMPERIE - UCA 5h46:44.91 1h04:38.47

17 12 BONILLA RODRIGUEZ PABLO Sènior M CORDUBA TRAIL 5h48:52.41 1h06:45.97

18 141 SOLA RENART JORDI Sènior M C. EXCURS. BANYOLES 5h51:48.78 1h09:42.34

19 62 GRAS VILALTA MANEL Sènior M G.E.C.A. 5h53:36.47 1h11:30.03

20 180 ROURA CAPDEVILA JORDI Sènior M CLUB NATACIÓ OLOT 5h53:44.14 1h11:37.70

21 107 VILALTA BERENGUERAS SALVADOR Sènior M A.E. CASTELLTERÇOL 5h53:55.13 1h11:48.69

22 159 TUBAU MITJAVILA JORDI Sènior M A.E.S.G. 5h55:07.65 1h13:01.21

23 123 CABANAS COMA JOSEP M. Sènior M TUGA-ESPORTS VIVAC 5h59:34.77 1h17:28.33

24 155 FERRER PEREZ FRANCESC Sènior M C.C. EDDY MUR 6h00:28.61 1h18:22.17

25 126 SUREDA FAUCHS LLUIS Sènior M 6h02:26.66 1h20:20.22

26 44 POUS SOLER BENET Sènior M GRUP EXCURS. MANLLEU 6h06:02.29 1h23:55.85

27 130 MARTI CANTI CARLES Sènior M BORGES TRAIL 6h06:29.08 1h24:22.64

28 23 MOLIST CRIBILLES XAVIER Sènior M GRUP EXCURS. MANLLEU 6h06:31.36 1h24:24.92

29 10 FERNANDEZ GARCIA RAFAEL Sènior M CORDUBA TRAIL 6h06:40.08 1h24:33.64

30 133 DURAN ASPARO MARC Sènior M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 6h07:52.28 1h25:45.84

31 137 COSTA CREUS CARLES Sènior M 6h12:17.69 1h30:11.25

32 76 FERRER PALLES JORDI Sènior M C. EXCURS. VILASSAR 6h16:46.21 1h34:39.77

33 105 BAUTISTA SUREDA ALEIX Sènior M 6h22:04.86 1h39:58.42

34 177 PLANAGUMA BRUM LLUIS Sènior M ASPRESXTREM 6h22:11.44 1h40:05.00

35 178 JUANOLA BECERRA XAVIER Sènior M ASPRESXTREM 6h22:11.94 1h40:05.50

36 181 TORRENTS GIL DANIEL Sènior M CORREDORS.CAT 6h23:58.53 1h41:52.09

37 187 COLOM MOLAS FRANCESC Sènior M 6h28:31.89 1h46:25.45

37 42 MARCE VALENCIA JOAN Sènior M C. EXCURS. L'ESQUIROL 6h28:31.89 1h46:25.45

39 191 PRAT CLAPEROLS FERRAN Sènior M 6h31:11.98 1h49:05.54

40 98 MOLINA RICARD Sènior M 6h37:16.57 1h55:10.13

41 147 PRATS COLL PEP Sènior M E.M.E. 6h37:24.55 1h55:18.11

42 70 GUITART ROCA XEVI Sènior M GEVA (ACTISPORT) 6h37:42.66 1h55:36.22

43 153 PEREZ DAVI TONI Sènior M A.E. DIEDRE 6h38:38.21 1h56:31.77

44 57 ULLOD VIU GERARD Sènior M 6h39:50.08 1h57:43.64

44 19 VILANOVA MOLINA OSCAR Sènior M 6h39:50.08 1h57:43.64

46 163 AYATS TIO ADRIA Sènior M 6h40:13.91 1h58:07.47

47 39 ORTIGOSA VICO DAVID Sènior M 6h41:04.61 1h58:58.17

48 38 GENERO PRAT ALBERT Sènior M 6h46:04.12 2h03:57.68

49 192 CARBONES GIRONELLA MARC Sènior M 6h53:34.54 2h11:28.10
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50 88 ADSUAR TARINAS JORDI Sènior M C. EXCURS. PREMIÀ 6h53:34.70 2h11:28.26

51 45 CASALS FAJA PERE Sènior M C. EXCURS. TORELLÓ 6h55:05.91 2h12:59.47

52 106 ALSINA COLL JORDI Sènior M 6h55:06.02 2h12:59.58

53 193 OLIVERAS SANCHEZ ROBERTO Sènior M A.E. DIEDRE 6h55:12.29 2h13:05.85

54 174 EL MUSTAPHA OURAHMA MUSTA Sènior M LA PLETA TEAM 6h59:08.64 2h17:02.20

55 189 FARRAN BALAGUÉ EDGAR Sènior M 7h02:13.96 2h20:07.52

56 103 FONT JUVAMTENY GERARD Sènior M LOSQUE 7h04:38.30 2h22:31.86

57 102 GORDILLO ALFREDO SERGI Sènior M 7h10:36.64 2h28:30.20

58 175 DEL AGUILA BRAVO RUBEN Sènior M LA PLETA TEAM 7h11:52.55 2h29:46.11

59 135 SUAU CUADROS XAVIER Sènior M C. EXCURS. DE LA SEGARRA 7h12:23.06 2h30:16.62

59 81 SALVADOR JAUMA XEVI Sènior M 7h12:23.06 2h30:16.62

59 80 PONT TUSET JORDI Sènior M BDR 7h12:23.06 2h30:16.62

62 125 FABREGA COLOMER DANI Sènior M GECA-BICIATS 6T7 7h13:33.43 2h31:26.99

63 37 BAIG PUJOL ROGER Sènior M 7h17:52.15 2h35:45.71

64 138 ALGUACIL DUARTE FERNANDO Sènior M 7h23:45.31 2h41:38.87

65 40 MARTI BUXO QUIM Sènior M G.E.C.A. 7h24:25.15 2h42:18.71

66 196 PLANAS SAYOLS JORDI Sènior M C.E. OLOT 7h30:27.25 2h48:20.81

67 46 HERRERA BARROSO DAVID Sènior M A.D. SAMBURIEL 7h42:06.35 2h59:59.91

68 17 COLOMER BALAÑA ELOI Sènior M 7h42:16.58 3h00:10.14

68 16 CASTILLO PRADO JESUS Sènior M FONDISTES PENEDÈS 7h42:16.58 3h00:10.14

70 24 MARTINEZ MANYE MARCEL Sènior M FONDISTES PENEDÈS 7h45:01.18 3h02:54.74

71 170 VILA BOIX ORIOL Sènior M A.E. DIEDRE 7h45:28.81 3h03:22.37

72 173 VERGES GASSO SERGI Sènior M 7h46:26.64 3h04:20.20

73 117 MARTOS GONZALEZ MANEL Sènior M A.E. DIEDRE 7h47:50.07 3h05:43.63

73 114 SERRA FERRER DAVID Sènior M A.E. DIEDRE 7h47:50.07 3h05:43.63

75 190 MAYDEU GINEBRA SANTI Sènior M 7h51:26.97 3h09:20.53

76 36 SERRAT CRUZ JORDI Sènior M 7h53:46.60 3h11:40.16

77 158 PICORNELL MACH JORDI Sènior M C. EXCURS. JONQUERENC 8h00:45.48 3h18:39.04

78 179 BADIA GUILLAUMES JULI Sènior M 8h02:27.16 3h20:20.72

79 104 AULINA ROS ANDREU Sènior M BICIATS 8h15:50.88 3h33:44.44

80 27 HOMS CASTELLS LLUIS Sènior M A.E. CORCÓ 8h19:57.03 3h37:50.59

81 8 SANTOS BERNARDINO LUIS MIGUEL Sènior M 8h20:55.97 3h38:49.53

82 122 MUNS CORNELLAS TONI Sènior M C.E. TARADELL 8h36:47.97 3h54:41.53

Absents (17)

3 BUSQUETS FIGUERAS PAU Sènior M CLUB NATACIÓ OLOT

5 PERRUCA GOMEZ JAVIER Sènior M CAMM-MM

6 GAROZ-ESTEBAN GARCIA FCO. MANUEL Sènior M CAMM-MM

14 CANTO CESPEDES JORDI Sènior M TRIATLÓ GRANOLLERS

56 BUSQUETS MANZANO JORDI Sènior M G.E.C.A.

64 LOPEZ RAMOT JORDI Sènior M C.E. ESCOLETA BTT

66 BARCELO JOAN Sènior M OSON@CORRE

69 TRAVERIA BERNADET ALBERT Sènior M FONDISTES CLUB ALPENS

79 ARANDA GUZMAN JOSEP ANTONI Sènior M C. EXCURS. ALT EMPORDÀ

92 ESPARZA PAÑELLA FRANCESC Sènior M LATITUD42

97 DE LA CRUZ PASCUAL JORGE Sènior M TIERRA TRAGAME
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112 FARRAS GUTIERREZ HECTOR Sènior M A.E. DIEDRE

113 BALLBONA PUIG TONI Sènior M A.E. DIEDRE

118 DOU FERRAN PERE Sènior M A.E. DIEDRE

120 CASELLAS PEREZ JORDI Sènior M A.E. DIEDRE

151 SOLA ARUMI EDUARD Sènior M A.E. DIEDRE

176 LLORET PALOMINO ROC Sènior M

Abandons (3)

31 VERDAGUER PUIGDOLLERS MARC Sènior M KAM1FLATS

136 BORRAS MARTINEZ DIDAC Sènior M

139 DUARTE ALGUACIL ESTEBAN Sènior M

  Veterà F  

1 167 ROSSELL MERCADER MARTA Veterà F ATRAPALAKABRA 6h45:54.54

2 91 ASENSIO LANDAZURI MAR Veterà F MARATON RIOJA 8h41:26.56 1h55:32.02

Absents (1)

119 PAREJA BERMEJO ANGELA Veterà F A.E. DIEDRE

Abandons (1)

51 FABRE BEATRICE Veterà F

  Veterà M  

1 142 MARTIN PASCUAL JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 4h56:46.05

2 143 MACIÀ POUS JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 5h15:32.51 18:46.46

3 185 BARRANCOS SOLERA JORDI Veterà M U. E. VIC 5h24:46.86 28:00.81

4 146 SALAZAR MORENO JOSE ANTONIO Veterà M C. EXCURS. JONQUERENC 5h38:29.15 41:43.10

5 78 Rodriguez Rodriguez Rafael Veterà M G. EXCURS. ALT EMPORDÀ 5h47:23.88 50:37.83

6 156 ARTOLA CASACUBERTA JORDI Veterà M 5h52:14.89 55:28.84

7 34 PERA VALL-LLOSERA JOSEP Veterà M C. EXCURS. CALDES MALAVELLA 5h52:30.45 55:44.40

8 132 ARGOTE ENRIQUEZ RAFAEL Veterà M CORDUBA TRAIL 5h54:15.84 57:29.79

9 131 BARCELO RAMON Veterà M BORGES TRAIL 6h06:22.41 1h09:36.36

10 127 GOMEZ VILLANUEVA ANTONIO Veterà M ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA 6h07:00.77 1h10:14.72

11 43 VERDAGUER ARROYO ANGEL Veterà M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 6h10:16.86 1h13:30.81

12 99 RODRIGUEZ QUINTAS JOSE Veterà M RED 1 OURENSE 6h10:53.13 1h14:07.08

13 149 OLIVA CUSCULLOLA JOSEP Veterà M SALTARROCS SANAÜJA 6h13:04.42 1h16:18.37

14 144 VALDERRAMA LEON VICTOR Veterà M C. EXCURS. DEL PENEDÈS 6h16:06.90 1h19:20.85

15 129 MESAS DE ROMAN PEDRO JOSE Veterà M 6h19:12.08 1h22:26.03

16 183 GOMEZ COLL JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 6h28:44.12 1h31:58.07

17 162 MORA SANGLAS BERNAT Veterà M A.E. DIEDRE 6h35:21.03 1h38:34.98
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18 157 PENALVA SOLA JOSEP Veterà M C. EXCURS. JONQUERENC 6h35:44.80 1h38:58.75

19 67 COMELLAS BOIXADER JOSEP Veterà M CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ 6h36:44.91 1h39:58.86

20 186 ARUMÍ RIERA EDUARD Veterà M E.M.E. 6h38:10.62 1h41:24.57

21 110 CALLEJON LOPEZ LUIS ANTONIO Veterà M 6h40:13.81 1h43:27.76

22 165 TORRELLAS BONMATI ORIOL Veterà M GIEG 6h41:51.95 1h45:05.90

23 115 SERRA FERRER PERE JOAN Veterà M A.E. DIEDRE 6h46:30.27 1h49:44.22

24 72 VEIGA APARICIO ERNEST Veterà M CEVA (ACTISPORT) 6h48:02.10 1h51:16.05

25 21 GALLARDO ZEUZ Veterà M ATRAPALAKABRA 6h49:29.13 1h52:43.08

26 182 LARRAZ MITJAVILA JOAN Veterà M 6h55:12.29 1h58:26.24

27 15 SANDOVAL CUENCA DAVID Veterà M CTG 6h57:02.16 2h00:16.11

28 58 GARRIGA CORTINA JOSEP M. Veterà M C. EXCURS. DE BLANES 7h00:23.34 2h03:37.29

29 166 BOIX ARLA JORDI Veterà M U.E. SANT JOAN DE ABADESSES 7h02:26.81 2h05:40.76

30 11 MOLINA BONILLA DOMINGO Veterà M CORDUBA TRAIL 7h14:50.00 2h18:03.95

31 61 DURAN CLE JOSEP Veterà M 7h15:50.53 2h19:04.48

32 116 SERRA FERRER EUDALD Veterà M A.E. DIEDRE 7h32:14.52 2h35:28.47

33 73 COROMINAS BOSCH ENRIC Veterà M ATLETESVNG 7h33:38.76 2h36:52.71

34 171 SALLENT CIRERA ROGER Veterà M 7h36:00.51 2h39:14.46

35 59 PADROSA COSTA JOAN CARLES Veterà M C. EXCURS. DE RIPOLL 7h38:18.63 2h41:32.58

36 47 GARCIA MARTINEZ JESUS Veterà M ULTRA RUN 7h42:06.35 2h45:20.30

37 9 MARTINEZ SALGADO JULIO Veterà M 7h42:41.88 2h45:55.83

38 95 BAÑOS VILLORA FERNANDO Veterà M MARATHON CARTAGENA 7h43:33.40 2h46:47.35

39 90 NAVARRO RODRIGO LUIS MIGUEL Veterà M MARATON RIOJA 7h49:45.87 2h52:59.82

40 89 PUIG BERMUDEZ JOSEP Veterà M ASS. EXCURS. LILLET 7h49:53.18 2h53:07.13

41 195 BAGARIA CANAL JOSEP Veterà M 7h50:02.91 2h53:16.86

42 194 DAMUNT SEGOVIA JOSEP Veterà M 7h50:03.27 2h53:17.22

43 54 HERRANZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL Veterà M C. EXCURS. BANYOLES 7h53:29.79 2h56:43.74

44 168 LOPEZ VELASCO DAVID Veterà M LA PEDRIZA DE MANZANARES 7h55:34.69 2h58:48.64

45 55 MASO SAGRERA PERE Veterà M C. EXCURS. BANYOLES 8h00:00.62 3h03:14.57

46 68 MARQUEZ VAZQUEZ MARIO Veterà M PASSET A PASSET 8h17:01.19 3h20:15.14

47 152 SILVEIRA THIERRY Veterà M 8h19:23.26 3h22:37.21

Absents (10)

1 GARRIDO BARCENAS JOSE LUIS Veterà M COLLA CORRIOL

2 PEROZO MOSQUERO MANUEL Veterà M RUNNING TEAM

7 SOTO GARCIA MANUEL Veterà M CAMM-MM

26 MESA GRANADO ALFONSO CARLOS Veterà M CORDUBA TRAIL

35 OBAYA FERNANDEZ SANTI Veterà M AVIENTU CENTENO

50 DARNES DELOS JOAN Veterà M C. EXCURS. BANYOLES

53 MONTANYA FIBLA MARTI Veterà M C. EXCURS. BADALONA

96 CABALLERO FERNANDEZ ENRIC Veterà M COLLA CORRIOL

124 ABECASIS HENELDE DANIEL Veterà M MIACUM

184 AUTET GUBIERES MIQUEL Veterà M U. E. VIC

Abandons (5)

82 CASTRILLO CARPINTERO FERNANDO Veterà M ULTRA RUN

85 MARQUEZ MARTIN EDUARD Veterà M COLLA CORRIOL
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109 DIES GIL LUIS FERNANDO Veterà M TIERRA TRAGAME

134 ARTIGAS ALANA JOSEP Veterà M MADTEAM

150 ARCA CASAL FERNANDO Veterà M RIBEIRA SACRA
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  Home  

1 49 QUERAL IBAÑEZ REMIGIO Sènior M RUNING TEAM LAFUMA 4h42:06.44

2 142 MARTIN PASCUAL JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 4h56:46.05 14:39.61

3 143 MACIÀ POUS JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 5h15:32.51 33:26.07

4 169 ROTA MUNDO RAUL Sènior M A.E. DIEDRE 5h16:36.80 34:30.36

5 111 PARES SOLER DANI Sènior M ACTISPORT 5h17:15.13 35:08.69

6 140 CASADELLA GARDELLA JORDI Sènior M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 5h18:31.86 36:25.42

7 77 MARCE VALENCIA ABEL Sènior M ACTISPORT 5h19:09.78 37:03.34

8 32 ROLDAN FUENTETAJA HECTOR Sènior M G.M. LA ACEBEDA LA GRANJA 5h20:35.93 38:29.49

9 71 SARSANEDAS SERRAT ALBERT Sènior M 5h20:42.10 38:35.66

10 185 BARRANCOS SOLERA JORDI Veterà M U. E. VIC 5h24:46.86 42:40.42

11 18 ANGULO OTÑAR ERNESTO Sènior M DEPORTEMANIA CXM 5h25:54.89 43:48.45

12 25 ORTIZ SUAREZ MARCO ANTONIO Sènior M DEPORTEMANIA CXM 5h25:55.15 43:48.71

13 128 GOMEZ VILLANUEVA DAVID Sènior M ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA 5h26:32.63 44:26.19

14 100 GARROTE ARJONA JOSE MANUEL Sènior M C. EXCURS. JONQUERENC 5h33:17.22 51:10.78

15 86 PERRAMON RAMOS BERNAT Sènior M C. EXCURS. OLOT 5h36:27.17 54:20.73

16 172 PADROS FRANQUESA XAVI Sènior M BLUE MOTORS 5h37:41.39 55:34.95

17 101 SAENZ ARGUEDAS IÑIGO Màster-50 M INDA - MENDI 5h37:59.73 55:53.29

18 146 SALAZAR MORENO JOSE ANTONIO Veterà M C. EXCURS. JONQUERENC 5h38:29.15 56:22.71

19 30 OBAYA FERNANDEZ SAMUEL Sènior M AVIENTU CENTENO 5h40:06.12 57:59.68

20 29 CASAS MATAS ARNAU Sènior M A.E. DIEDRE 5h40:57.37 58:50.93

21 160 CANALS ROVIRA PARIS Sènior M INTEMPERIE - UCA 5h46:44.91 1h04:38.47

22 78 Rodriguez Rodriguez Rafael Veterà M G. EXCURS. ALT EMPORDÀ 5h47:23.88 1h05:17.44

23 12 BONILLA RODRIGUEZ PABLO Sènior M CORDUBA TRAIL 5h48:52.41 1h06:45.97

24 141 SOLA RENART JORDI Sènior M C. EXCURS. BANYOLES 5h51:48.78 1h09:42.34

25 156 ARTOLA CASACUBERTA JORDI Veterà M 5h52:14.89 1h10:08.45

26 34 PERA VALL-LLOSERA JOSEP Veterà M C. EXCURS. CALDES MALAVELLA 5h52:30.45 1h10:24.01

27 62 GRAS VILALTA MANEL Sènior M G.E.C.A. 5h53:36.47 1h11:30.03

28 180 ROURA CAPDEVILA JORDI Sènior M CLUB NATACIÓ OLOT 5h53:44.14 1h11:37.70

29 107 VILALTA BERENGUERAS SALVADOR Sènior M A.E. CASTELLTERÇOL 5h53:55.13 1h11:48.69

30 132 ARGOTE ENRIQUEZ RAFAEL Veterà M CORDUBA TRAIL 5h54:15.84 1h12:09.40

31 159 TUBAU MITJAVILA JORDI Sènior M A.E.S.G. 5h55:07.65 1h13:01.21

32 123 CABANAS COMA JOSEP M. Sènior M TUGA-ESPORTS VIVAC 5h59:34.77 1h17:28.33

33 155 FERRER PEREZ FRANCESC Sènior M C.C. EDDY MUR 6h00:28.61 1h18:22.17

34 126 SUREDA FAUCHS LLUIS Sènior M 6h02:26.66 1h20:20.22

35 44 POUS SOLER BENET Sènior M GRUP EXCURS. MANLLEU 6h06:02.29 1h23:55.85

36 131 BARCELO RAMON Veterà M BORGES TRAIL 6h06:22.41 1h24:15.97

37 130 MARTI CANTI CARLES Sènior M BORGES TRAIL 6h06:29.08 1h24:22.64

38 23 MOLIST CRIBILLES XAVIER Sènior M GRUP EXCURS. MANLLEU 6h06:31.36 1h24:24.92

39 10 FERNANDEZ GARCIA RAFAEL Sènior M CORDUBA TRAIL 6h06:40.08 1h24:33.64

40 127 GOMEZ VILLANUEVA ANTONIO Veterà M ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA 6h07:00.77 1h24:54.33

41 133 DURAN ASPARO MARC Sènior M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 6h07:52.28 1h25:45.84

42 43 VERDAGUER ARROYO ANGEL Veterà M C.A. OLOT TERRA DE VOLCANS 6h10:16.86 1h28:10.42

43 99 RODRIGUEZ QUINTAS JOSE Veterà M RED 1 OURENSE 6h10:53.13 1h28:46.69
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44 137 COSTA CREUS CARLES Sènior M 6h12:17.69 1h30:11.25

45 149 OLIVA CUSCULLOLA JOSEP Veterà M SALTARROCS SANAÜJA 6h13:04.42 1h30:57.98

46 144 VALDERRAMA LEON VICTOR Veterà M C. EXCURS. DEL PENEDÈS 6h16:06.90 1h34:00.46

47 76 FERRER PALLES JORDI Sènior M C. EXCURS. VILASSAR 6h16:46.21 1h34:39.77

48 129 MESAS DE ROMAN PEDRO JOSE Veterà M 6h19:12.08 1h37:05.64

49 105 BAUTISTA SUREDA ALEIX Sènior M 6h22:04.86 1h39:58.42

50 177 PLANAGUMA BRUM LLUIS Sènior M ASPRESXTREM 6h22:11.44 1h40:05.00

51 178 JUANOLA BECERRA XAVIER Sènior M ASPRESXTREM 6h22:11.94 1h40:05.50

52 181 TORRENTS GIL DANIEL Sènior M CORREDORS.CAT 6h23:58.53 1h41:52.09

53 187 COLOM MOLAS FRANCESC Sènior M 6h28:31.89 1h46:25.45

53 42 MARCE VALENCIA JOAN Sènior M C. EXCURS. L'ESQUIROL 6h28:31.89 1h46:25.45

55 183 GOMEZ COLL JORDI Veterà M A.E. DIEDRE 6h28:44.12 1h46:37.68

56 41 RIERA CASADESUS JORDI Màster-50 M G.E.C.A. 6h30:44.32 1h48:37.88

57 191 PRAT CLAPEROLS FERRAN Sènior M 6h31:11.98 1h49:05.54

58 161 CASTRO FERNANDEZ JOSEP Màster-50 M C. EXCURS. BANYOLES 6h31:39.36 1h49:32.92

59 162 MORA SANGLAS BERNAT Veterà M A.E. DIEDRE 6h35:21.03 1h53:14.59

60 157 PENALVA SOLA JOSEP Veterà M C. EXCURS. JONQUERENC 6h35:44.80 1h53:38.36

61 67 COMELLAS BOIXADER JOSEP Veterà M CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ 6h36:44.91 1h54:38.47

62 98 MOLINA RICARD Sènior M 6h37:16.57 1h55:10.13

63 147 PRATS COLL PEP Sènior M E.M.E. 6h37:24.55 1h55:18.11

64 70 GUITART ROCA XEVI Sènior M GEVA (ACTISPORT) 6h37:42.66 1h55:36.22

65 186 ARUMÍ RIERA EDUARD Veterà M E.M.E. 6h38:10.62 1h56:04.18

66 153 PEREZ DAVI TONI Sènior M A.E. DIEDRE 6h38:38.21 1h56:31.77

67 57 ULLOD VIU GERARD Sènior M 6h39:50.08 1h57:43.64

67 19 VILANOVA MOLINA OSCAR Sènior M 6h39:50.08 1h57:43.64

69 110 CALLEJON LOPEZ LUIS ANTONIO Veterà M 6h40:13.81 1h58:07.37

70 163 AYATS TIO ADRIA Sènior M 6h40:13.91 1h58:07.47

71 39 ORTIGOSA VICO DAVID Sènior M 6h41:04.61 1h58:58.17

72 165 TORRELLAS BONMATI ORIOL Veterà M GIEG 6h41:51.95 1h59:45.51

73 33 SERRA MASSANSALVADOR ENRIC Màster-50 M 6h42:14.66 2h00:08.22

74 83 MATAS BALAGUER JOSEP Màster-50 M 6h42:33.39 2h00:26.95

75 38 GENERO PRAT ALBERT Sènior M 6h46:04.12 2h03:57.68

76 115 SERRA FERRER PERE JOAN Veterà M A.E. DIEDRE 6h46:30.27 2h04:23.83

77 93 LOSADA MARRA JOSE Màster-50 M RED 1 OURENSE 6h47:11.43 2h05:04.99

78 72 VEIGA APARICIO ERNEST Veterà M CEVA (ACTISPORT) 6h48:02.10 2h05:55.66

79 21 GALLARDO ZEUZ Veterà M ATRAPALAKABRA 6h49:29.13 2h07:22.69

80 192 CARBONES GIRONELLA MARC Sènior M 6h53:34.54 2h11:28.10

81 88 ADSUAR TARINAS JORDI Sènior M C. EXCURS. PREMIÀ 6h53:34.70 2h11:28.26

82 45 CASALS FAJA PERE Sènior M C. EXCURS. TORELLÓ 6h55:05.91 2h12:59.47

83 106 ALSINA COLL JORDI Sènior M 6h55:06.02 2h12:59.58

84 193 OLIVERAS SANCHEZ ROBERTO Sènior M A.E. DIEDRE 6h55:12.29 2h13:05.85

84 182 LARRAZ MITJAVILA JOAN Veterà M 6h55:12.29 2h13:05.85

86 15 SANDOVAL CUENCA DAVID Veterà M CTG 6h57:02.16 2h14:55.72

87 174 EL MUSTAPHA OURAHMA MUSTA Sènior M LA PLETA TEAM 6h59:08.64 2h17:02.20

88 58 GARRIGA CORTINA JOSEP M. Veterà M C. EXCURS. DE BLANES 7h00:23.34 2h18:16.90

89 189 FARRAN BALAGUÉ EDGAR Sènior M 7h02:13.96 2h20:07.52
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90 166 BOIX ARLA JORDI Veterà M U.E. SANT JOAN DE ABADESSES 7h02:26.81 2h20:20.37

91 75 SERRAT JUNCA NARCIS Màster-50 M C. EXCURS. BANYOLES 7h03:16.94 2h21:10.50

92 103 FONT JUVAMTENY GERARD Sènior M LOSQUE 7h04:38.30 2h22:31.86

93 28 LLOPART MORAGAS JOAN Màster-50 M C. EXCURS. TARADELL 7h07:37.22 2h25:30.78

94 102 GORDILLO ALFREDO SERGI Sènior M 7h10:36.64 2h28:30.20

95 175 DEL AGUILA BRAVO RUBEN Sènior M LA PLETA TEAM 7h11:52.55 2h29:46.11

96 135 SUAU CUADROS XAVIER Sènior M C. EXCURS. DE LA SEGARRA 7h12:23.06 2h30:16.62

96 81 SALVADOR JAUMA XEVI Sènior M 7h12:23.06 2h30:16.62

96 80 PONT TUSET JORDI Sènior M BDR 7h12:23.06 2h30:16.62

99 125 FABREGA COLOMER DANI Sènior M GECA-BICIATS 6T7 7h13:33.43 2h31:26.99

100 11 MOLINA BONILLA DOMINGO Veterà M CORDUBA TRAIL 7h14:50.00 2h32:43.56

101 61 DURAN CLE JOSEP Veterà M 7h15:50.53 2h33:44.09

102 74 PUIGVENTOS GIRONELLA JOAN CARLES Màster-50 M 7h16:02.39 2h33:55.95

103 37 BAIG PUJOL ROGER Sènior M 7h17:52.15 2h35:45.71

104 138 ALGUACIL DUARTE FERNANDO Sènior M 7h23:45.31 2h41:38.87

105 40 MARTI BUXO QUIM Sènior M G.E.C.A. 7h24:25.15 2h42:18.71

106 196 PLANAS SAYOLS JORDI Sènior M C.E. OLOT 7h30:27.25 2h48:20.81

107 13 AGUADO IBAÑEZ ANTONIO Màster-50 M C.A. LES TORTUGUES 7h31:33.55 2h49:27.11

108 145 FRIGOLA REIG JAUME Màster-50 M CENTRE EXC. 7h32:04.84 2h49:58.40

109 116 SERRA FERRER EUDALD Veterà M A.E. DIEDRE 7h32:14.52 2h50:08.08

110 73 COROMINAS BOSCH ENRIC Veterà M ATLETESVNG 7h33:38.76 2h51:32.32

111 171 SALLENT CIRERA ROGER Veterà M 7h36:00.51 2h53:54.07

112 48 VILLAREJO ANTONIO Màster-50 M 7h38:17.52 2h56:11.08

113 59 PADROSA COSTA JOAN CARLES Veterà M C. EXCURS. DE RIPOLL 7h38:18.63 2h56:12.19

114 47 GARCIA MARTINEZ JESUS Veterà M ULTRA RUN 7h42:06.35 2h59:59.91

114 46 HERRERA BARROSO DAVID Sènior M A.D. SAMBURIEL 7h42:06.35 2h59:59.91

116 17 COLOMER BALAÑA ELOI Sènior M 7h42:16.58 3h00:10.14

116 16 CASTILLO PRADO JESUS Sènior M FONDISTES PENEDÈS 7h42:16.58 3h00:10.14

118 9 MARTINEZ SALGADO JULIO Veterà M 7h42:41.88 3h00:35.44

119 95 BAÑOS VILLORA FERNANDO Veterà M MARATHON CARTAGENA 7h43:33.40 3h01:26.96

120 24 MARTINEZ MANYE MARCEL Sènior M FONDISTES PENEDÈS 7h45:01.18 3h02:54.74

121 170 VILA BOIX ORIOL Sènior M A.E. DIEDRE 7h45:28.81 3h03:22.37

122 173 VERGES GASSO SERGI Sènior M 7h46:26.64 3h04:20.20

123 117 MARTOS GONZALEZ MANEL Sènior M A.E. DIEDRE 7h47:50.07 3h05:43.63

123 114 SERRA FERRER DAVID Sènior M A.E. DIEDRE 7h47:50.07 3h05:43.63

125 90 NAVARRO RODRIGO LUIS MIGUEL Veterà M MARATON RIOJA 7h49:45.87 3h07:39.43

126 89 PUIG BERMUDEZ JOSEP Veterà M ASS. EXCURS. LILLET 7h49:53.18 3h07:46.74

127 195 BAGARIA CANAL JOSEP Veterà M 7h50:02.91 3h07:56.47

128 194 DAMUNT SEGOVIA JOSEP Veterà M 7h50:03.27 3h07:56.83

129 190 MAYDEU GINEBRA SANTI Sènior M 7h51:26.97 3h09:20.53

130 54 HERRANZ SANCHEZ MIGUEL ANGEL Veterà M C. EXCURS. BANYOLES 7h53:29.79 3h11:23.35

131 36 SERRAT CRUZ JORDI Sènior M 7h53:46.60 3h11:40.16

132 168 LOPEZ VELASCO DAVID Veterà M LA PEDRIZA DE MANZANARES 7h55:34.69 3h13:28.25

133 55 MASO SAGRERA PERE Veterà M C. EXCURS. BANYOLES 8h00:00.62 3h17:54.18

134 158 PICORNELL MACH JORDI Sènior M C. EXCURS. JONQUERENC 8h00:45.48 3h18:39.04

135 179 BADIA GUILLAUMES JULI Sènior M 8h02:27.16 3h20:20.72
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136 104 AULINA ROS ANDREU Sènior M BICIATS 8h15:50.88 3h33:44.44

137 68 MARQUEZ VAZQUEZ MARIO Veterà M PASSET A PASSET 8h17:01.19 3h34:54.75

138 152 SILVEIRA THIERRY Veterà M 8h19:23.26 3h37:16.82

139 27 HOMS CASTELLS LLUIS Sènior M A.E. CORCÓ 8h19:57.03 3h37:50.59

140 8 SANTOS BERNARDINO LUIS MIGUEL Sènior M 8h20:55.97 3h38:49.53

141 63 VILALTA PRAT JOAN Màster-50 M 8h26:48.02 3h44:41.58

142 122 MUNS CORNELLAS TONI Sènior M C.E. TARADELL 8h36:47.97 3h54:41.53

143 121 LOPEZ ANADON ANDREU Màster-50 M ATLETESVNG 8h57:41.29 4h15:34.85

144 60 COSTA MASO PERE Màster-50 M 9h05:57.88 4h23:51.44

Absents (27)

1 GARRIDO BARCENAS JOSE LUIS Veterà M COLLA CORRIOL

2 PEROZO MOSQUERO MANUEL Veterà M RUNNING TEAM

3 BUSQUETS FIGUERAS PAU Sènior M CLUB NATACIÓ OLOT

5 PERRUCA GOMEZ JAVIER Sènior M CAMM-MM

6 GAROZ-ESTEBAN GARCIA FCO. MANUEL Sènior M CAMM-MM

7 SOTO GARCIA MANUEL Veterà M CAMM-MM

14 CANTO CESPEDES JORDI Sènior M TRIATLÓ GRANOLLERS

26 MESA GRANADO ALFONSO CARLOS Veterà M CORDUBA TRAIL

35 OBAYA FERNANDEZ SANTI Veterà M AVIENTU CENTENO

50 DARNES DELOS JOAN Veterà M C. EXCURS. BANYOLES

53 MONTANYA FIBLA MARTI Veterà M C. EXCURS. BADALONA

56 BUSQUETS MANZANO JORDI Sènior M G.E.C.A.

64 LOPEZ RAMOT JORDI Sènior M C.E. ESCOLETA BTT

66 BARCELO JOAN Sènior M OSON@CORRE

69 TRAVERIA BERNADET ALBERT Sènior M FONDISTES CLUB ALPENS

79 ARANDA GUZMAN JOSEP ANTONI Sènior M C. EXCURS. ALT EMPORDÀ

92 ESPARZA PAÑELLA FRANCESC Sènior M LATITUD42

96 CABALLERO FERNANDEZ ENRIC Veterà M COLLA CORRIOL

97 DE LA CRUZ PASCUAL JORGE Sènior M TIERRA TRAGAME

112 FARRAS GUTIERREZ HECTOR Sènior M A.E. DIEDRE

113 BALLBONA PUIG TONI Sènior M A.E. DIEDRE

118 DOU FERRAN PERE Sènior M A.E. DIEDRE

120 CASELLAS PEREZ JORDI Sènior M A.E. DIEDRE

124 ABECASIS HENELDE DANIEL Veterà M MIACUM

151 SOLA ARUMI EDUARD Sènior M A.E. DIEDRE

176 LLORET PALOMINO ROC Sènior M

184 AUTET GUBIERES MIQUEL Veterà M U. E. VIC

Abandons (11)

22 LOPEZ COLOMO JOSE RAIMUNDO Màster-50 M

31 VERDAGUER PUIGDOLLERS MARC Sènior M KAM1FLATS

82 CASTRILLO CARPINTERO FERNANDO Veterà M ULTRA RUN

85 MARQUEZ MARTIN EDUARD Veterà M COLLA CORRIOL

87 MARMOL TONI Màster-50 M

108 GOMEZ GIJON MANUEL Màster-50 M
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109 DIES GIL LUIS FERNANDO Veterà M TIERRA TRAGAME

134 ARTIGAS ALANA JOSEP Veterà M MADTEAM

136 BORRAS MARTINEZ DIDAC Sènior M

139 DUARTE ALGUACIL ESTEBAN Sènior M

150 ARCA CASAL FERNANDO Veterà M RIBEIRA SACRA

  Dona  

1 148 GARCIA RAFAEL MARIA LUISA Sènior F ASADOR ANGEL- EXTREME TEAM 5h41:51.31

2 94 SANCHEZ PEREZ ESTHER Sènior F TRAGAMILLAS RUNNING TEAM 6h32:13.97 50:22.66

3 154 MANKO OLGA Sènior F C. EXCURS. UECANOIA 6h36:33.70 54:42.39

4 167 ROSSELL MERCADER MARTA Veterà F ATRAPALAKABRA 6h45:54.54 1h04:03.23

5 52 DURAN RODRIGUEZ MILA Sènior F G.E.C.A. 7h53:46.80 2h11:55.49

6 65 MORENTE AREVALO LOURDES Sènior F 8h00:20.89 2h18:29.58

7 4 GIL MARINHEIRO DANIELA CRISTINA Sènior F AÇOREANA CLUBE BANIF 8h20:55.15 2h39:03.84

8 20 SANCHEZ GONZALEZ EVA Sènior F AVIENTU CENTENO 8h31:47.94 2h49:56.63

9 91 ASENSIO LANDAZURI MAR Veterà F MARATON RIOJA 8h41:26.56 2h59:35.25

10 84 BERNET BUENDIA MARI Sènior F COLLA CORRIOL 8h59:25.65 3h17:34.34

Absents (2)

119 PAREJA BERMEJO ANGELA Veterà F A.E. DIEDRE

164 AVELLI TEIXIDOR GEMMA Sènior F GRUP ESPORTIU BISBALENC

Abandons (1)

51 FABRE BEATRICE Veterà F


